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Nieuwe stoffen op gevaarlijsten in Stoffenmanager®
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Toegevoegde stof (naam)

Stannane, dioctyl-, bis(coco acyloxy)
derivs.

dioctyltin dilaurate; stannane, dioctyl-,
bis(coco acyloxy) derivs.

Dioctyltin dilaurate
4,4'-bis(diethylamino)benzophenone
4,4'-isopropylidenedi-o-cresol
4,4-methylenebis-3-(chloro-2,6-diethyl)-
aniline
4-sec-butyl-2,6-di-tert-butylfenol

boorzuur, (HBO2) natrium zout,
tetrahydraat

boron calcium oxide (B6Ca2011),
hydrate (1:5)

calcium boraat

calcium metaborate (Ca(BO2)2) and
calcium tetraborate (CaB407),
amorphous reaction products of boric
acid with lime

calcium tetraboraat

colemanite, calcinated
diammonium decaboraat
dikalium octaboraat

dikalium tetraboraat
distikstofoxide

ftaalzuuranhydride
indium tin oxide

isobutyl 4-hydroxybenzoaat
isopropenylbenzeen
kalium metaboraat

kalium pentaboraat

natrium metaboraat, anhydraat

Toegevoeg
de CAS-
nummer
91648-39-
4

3648-18-8
90-93-7
79-97-0
106246-
33-7
17540-75-
9
10555-76-
7
12291-65-
5
1318-33-8

12007-56-
6
92908-12-
8
12007-89-
5
12008-39-
8
1332-77-0
10024-97-
2

85-44-9
50926-11-
9
4247-02-3
98-83-9
13709-94-
9
11128-29-
3

7775-19-1

Laatst bewerkt: 13 juli 2021



¥ Stoffenmanager®

Potentiéle ZZS natrium perfluorheptanoaat

Potentiéle ZZS Pentaboron sodium octaoxide

Potentiéle ZZS pyrrolo[3,4-c]pyrrole-1,4-dione, 3,6-
bis[4-(1,1-dimethylethyl)phenyl]-2,5-
dihydro-

Potentiéle ZZS tincalconite

TSP

aromatische koowaterstoffen, destillatie
residue, rijk aan naftaleen

calcium, vertakt alkylfenaatsulfide

Potentiéle ZZS

Destillaten (aardolie), gekraakte
gestripte stoomgekraakte
aardoliedestillaten, C10-12-fractie
Destillaten (aardolie), stoomgekraakt,
C8-C12 fractie

Destillaten (aardolie), volledig bereik
door directe fractionering verkregen
middenfractie

Destillaten (aardolie), zware, directe
destillatie

dieselolie

kerosine

koolwaterstoffen C10, aromatisch, >1%
naftaleen
Natriumboorhydride

Oplosmiddelnafta (aardolie), zwaar
aromatisch

perfluorheptaanzuur

respirabel kristalijn silicastof
silicium(di)oxide - cristoballiet

silicium(di)oxide - kwarts

silicium(di)oxide - tridymiet

20109-59-
5
12007-92-
0

84632-59-
7

12045-88-
4

98072-36-
7

68477-40-
7

68477-54-
3
68814-87-
9

68915-96-
8
64741-44-
2
64742-81-
0

16940-66-
2
64742-94-
5
375-85-9

14464-46-
1
14808-60-
7
15468-32-
3
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CMR-stoffen

Lijst Toegevoegde stof (naam)

Nederlandse CMR lijst Geen wijzigingen

EU lijst (Annex VI CLP wetgeving,
Carcinogene en Mutagene stoffen met
een geharmoniseerde classificatie voor
Cat 1A/B)

Veel wijzigingen, de huidige lijst bevat
961 componenten.

Duitse KMR liste Geen wijzigingen

SVHC Staljmane, dioctyl-, bis(coco acyloxy)
derivs.
SVHC

dioctyltin dilaurate; stannane, dioctyl-,
bis(coco acyloxy) derivs.

Dioctyltin dilaurate

4,4'-bis(diethylamino)benzophenone

4,4'-isopropylidenedi-o-cresol

Potentidle ZZS 4,4-methylenebis-3-(chloro-2,6-diethyl)-

aniline

Potentiéle ZZS 4-sec-butyl-2,6-di-tert-butylfenol

Potentiéle ZZS boorzuur, (HBO2) natrium zout,

tetrahydraat
Potentiéle ZZS

boron calcium oxide (B6Ca2011),
Potentiéle ZZS

hydrate (1:5)
calcium boraat
Potentiéle ZZS

calcium metaborate (Ca(BO2)2) and
calcium tetraborate (CaB407),
amorphous reaction products of boric
acid with lime

Potentiéle ZZS calcium tetraboraat

colemanite, calcinated
diammonium decaboraat
dikalium octaboraat
dikalium tetraboraat
distkstoforide
ftaalzuuranhydride

indium tin oxide

isobutyl 4-hydroxybenzoaat
isopropenylbenzeen
kalium metaboraat

Toegevoegd
CAS-nummer

De volledige
lijst kan
worden
geraadpleeg
d via
“Inventariser
en” >
“CMR’ >
“zoeken
CMR lijst”

91648-39-4

3648-18-8
90-93-7
79-97-0

106246-33-7
17540-75-9

10555-76-7

12291-65-5
1318-33-8

12007-56-6

92908-12-8
12007-89-5
12008-39-8
1332-77-0
10024-97-2
85-44-9
50926-11-9
4247-02-3
98-83-9
13709-94-9
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kalium pentaboraat 11128-29-3
natrium metaboraat, anhydraat 7775-19-1

natrium perfluorheptanoaat 20109-59-5
Pentaboron sodium octaoxide 12007-92-0

pyrrolo[3,4-c]pyrrole-1,4-dione, 3,6-
Potentiéle ZZS bis[4-(1,1-dimethylethyl)phenyl]-2,5- 84632-59-7
dihydro-

Potentiéle ZZS tincalconite 12045-88-4

Potentiéle ZZS -

aromatlsche koowaterstoffen,
72-36-
destillatie residue, rijk aan naftaleen J8072:36°7

calcium, vertakt alkylfenaatsulfide
Destillaten (aardolie), gekraakte
gestripte stoomgekraakte 68477-40-7
aardoliedestillaten, C10-12-fractie
Destillaten (aardolie), stoomgekraakt,
C8-C12 fractie

Destillaten (aardolie), volledig bereik
door directe fractionering verkregen 68814-87-9
middenfractie

Destillaten (aardolie), zware, directe

68477-54-3

destillatie 68915-96-8
dieselolie 64741-44-2
kerosine 64742-81-0
koolwaterstoffen C10, aromatisch, >1%

naftaleen

Natriumboorhydride 16940-66-2
;):;I:qs:;lscclielnafta (aardolie), zwaar 64742-94-5
perfluorheptaanzuur 375-85-9
respirabel kristalijn silicastof -
silicium(di)oxide - cristoballiet 14464-46-1
silicium(di)oxide - kwarts 14808-60-7
silicium(di)oxide - tridymiet 15468-32-3

Laatst bewerkt: 13 juli 2021



